בחודש  שפורסם  המדד  לעומת   ,2018 נובמבר  בחודש  שפורסם  המדד  ירידת  עקב  	.1
בטבת  כ"ד  מיום  לתקנות  ו–)ב(  2)א(  תקנה  נוסח   ,1.19% של  בשיעור   2017 נובמבר 

התשע"ט )1 בינואר 2019( הוא כלהלן:

של  בסכום  אגרה  ישלם  הכללי,  ההיתר  כבעל  להירשם  המבקש   מבקש  )א( 	)2("
3,160 )שלושת אלפים מאה ושישים( שקלים חדשים, לאחר שהודיע לו המנהל 

על ההחלטה לאשר את בקשתו, ולפני קבלת תעודת ההיתר.

 מבקש המבקש להירשם כבעל ההיתר הכללי לדואר כמותי, ישלם אגרה  )ב(
בסכום של 6,280 )ששת אלפים מאתיים ושמונים( שקלים חדשים, לאחר שהודיע 

לו המנהל על ההחלטה לאשר את בקשתו, ולפני קבלת תעודת ההיתר."

כ"ד בכסלו התשע"ט )2 בדצמבר 2018(
)חמ 3-3205-ת2(

ן ה כ  ) י ת נ ( ל  א נ ת נ 	
המנהל הכללי של משרד התקשורת 	

הודעת הדואר )היקף האחריות לדברי דואר פנים(, התשע"ט-2018